
Římskokatolická farnost Dubňany 

Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2018 – 45. týden – 5. - 11. 11. 

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Bohoslužba  

NE 

4.11. 
31. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za zemřelého Jana Imricha a zemřelou rodinu. Pro živou 

rodinu Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

5.11. 
Sv. ZACHARIÁŠE a 

ALŽBĚTY 

18:00 
Za Jana Kordulu, jeho syna a duše v očistci. Živé rodině 

dary Ducha Svatého a Boží požehnání. 

Po mši sv.  Setkání pastorační rady 

ÚT 

6.11. 
ÚTERÝ  

31. týdne v mezidobí 

14:30 Pohřební mše svatá za pana Stanislava Kratochvíla. 

  

ST 

7.11. 
STŘEDA 

31. týdne v mezidobí 

 Před touto mší svatou se nezpovídá 

18:00 
Za + manžela a duše v očistci. Pro celou živou rodinu 

Šicovu a Nevřivou Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

ČT 

8.11. 
ČTVRTEK  

31. týdne v mezidobí 

  

 Mše svatá nebude 

PÁ 

9.11. 

POSVĚCENÍ 

LATERÁNSKÉ 

BAZILIKY 

  

18:00 Za zemřelého syna a duše v očistci. 

SO 

10.11. 
Sv. LVA VELIKÉHO 

papeže a učitele církve 

7:30 Mše svatá. Po skončení snídaně na faře. 

9:00 Brigáda na faře 

NE 

11.11. 
32. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

7:30 
Za tatínka Jaroslava, duše v očistci a celou živou a zemřelou 

rodinu. 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

Příležitostná oznámení v neděli 4. 11. 2018:  
 

Zítra v pondělí 5. 11. po mši svaté setkání pastorační rady. 

+++ 

Pátek 9. 11. návštěva nemocných.  

+++ 

Získání odpustků pro duše v očistci ještě do 8. listopadu včetně, je možno po splnění tří 

obvyklých podmínek (svatá zpověď, svaté přijímání a modlitba na úmysl Svatého otce) 

denně plnomocné odpustky přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštíví-li někdo hřbitov a 

pomodlí se tam třeba jen v duchu za zemřelé.  

+++ 

V pátek bude po mši svaté na faře katecheze pro dospělé (o. Pavel, téma mše svatá: vstupní 

obřady, ev. bohoslužba slova) 

+++ 



V zákristii je možné zapisovat intence na prosinec až únor. 

+++ 

Příští neděli 11. 11. v 18. 15 hod. bude první zkouška vánočního sboru. Jste srdečně zváni. 

+++ 

V sobotu 10. 11. od 9:00 brigáda na faře. Kdo se můžete zúčastnit, zapište se prosím na 

seznam vzadu v kostele. Budeme čistit trámy před nátěry a natírat. Děkujeme všem, kdo 

se zúčastnili (15 brigádníků), také těm, kteří pracovali již v průběhu týdne.     

+++ 

Prosíme, kdo by byl ochotný vystřídat na postu kostelnice paní Ludmilu Šeďovou, která ze 

zdravotních důvodů prosí o vystřídání v této službě, přihlaste se u otce Pavla. Nemějte 

obavy, budete odborně zaškoleni.  

+++ 

V sakristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok. Cena 65 Kč, zakoupením podpoříte 

stavbu kostela v Brně Lesné). 

+++ 

Ještě je možné se hlásit k přípravě na biřmování, které bude v roce 2020. Příprava začne 

letos na začátku adventu.  

 


